

شرکت: صنعتي بهشهر	سرمایه ثبت شده: 3,000,000
نماد: عیشهر	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 151403	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 6 ماهه منتهی به 1397/03/31 (حسابرسی شده)
سال مالی منتهی به: 1397/09/30	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در بورس تهران

نظر حسابرس

گزارش بررسی اجمالی	صنعتي بهشهر
به هیئت مدیره	
بند مقدمه	
1. ترازنامه شرکت صنعتي بهشهر (سهامي عام) در تاريخ 31 خرداد 1397 و صورت هاي سود و زیان و جریان وجوه نقد آن براي دورهٔ میاني شش ماههٔ منتهي به تاريخ مزبور، همراه با یادداشتهاي توضیحي 1 الي 30 پیوست، مورد بررسی اجمالي این مؤسسه قرار گرفته است. مسئولیت صورتهاي مالي میان دوره اي با هیأت مدیره شرکت است. مسئولیت این مؤسسه، بیان نتیجه گیری درباره صورتهاي مالي یاد شده براساس بررسی اجمالي انجام شده، است.	
بند دامنه بررسی اجمالی	
2. به استثنای محدودیت مندرج در بند 3 زیر، بررسی اجمالي این مؤسسه براساس استاندارد بررسی اجمالي 2410 انجام شده است. بررسی اجمالي اطلاعات مالي میان دوره اي شامل پرس و جو، عمدتاً از مسئولین امور مالي و حسابداري و یکارگیری روشهاي تحلیلي و سایر روشهاي بررسی اجمالي است. دامنه بررسی اجمالي به مراتب محدودتر از حسابرسی صورتهاي مالي است و در نتیجه، این مؤسسه نمی تواند اطمینان یابد از همه موضوعات مهمي که معمولاً در حسابرسی قابل شناسایی است، آگاه مي شود و از این رو، اظهارنظر حسابرسی ارائه نمی کند.	
مبانی نتیجه گیری مشروط	
3. صورت تطبیق مانده حسابهاي فیما بین با شرکت بازرگاني دولتي ایران (GTC) از بابت مبادلات سنواتي به شرح ذیل یادداشتهاي توضیحي 2-5 و 2-12 صورتهاي مالي تاکنون نهائي نگردیده، مضافاً پاسخ تأییدیه مستقل درخواستي این مؤسسه نیز بلاجواب مانده است. هرچند شرکت براساس مدارک و مستندات خود از بابت تعهدات خرید روغن خام که عمدتاً به صورت مشترک با شرکت مارگارین (سهامي عام) بوده، ذخیرهٔ لازم درحسابها منظور نموده، لیکن تعیین میزان قطعي تعهدات شرکت، منوط به تهیه صورت تطبیق حسابهاي فیما بین می باشد. از اینرو، آثار هرگونه تعدیلات احتمالي مورد لزوم ناشي از مطابقت نهائي حسابهاي فیما بین، در حال حاضر برای این مؤسسه مشخص نمی باشد.	
نتیجه گیری	
4. براساس بررسی اجمالي انجام شده، به استثنای آثار تعدیلات احتمالي که در صورت نبود محدودیت مورد مندرج در بند 3 فوق ضرورت می یافت، این مؤسسه به مواردی که حاکی از عدم ارائه مطلوب صورتهاي مالي یاد شده در بالا، از تمام جنبه هاي با اهمیت، طبق استانداردهاي حسابداري باشد، برخورد نکرده است.	

5. نتیجه گیری این مؤسسه در اثر مفاد بندهای زیر مشروط نشده است.

5/1- مطالبات سنواتي از GTC از بابت اجاره بهای معوقه مخازن روغن در تاریخ ترازنامه به شرح مندرج در یادداشت توضیحي 6-5 صورتهای مالی بالغ بر 160 میلیارد ریال می باشد.
پیرو طرح دعوي عليه GTC در مراجع قضائي، پرونده به شعبه 21 دادگاه عمومي ارجاع و به دلیل اعتراض نمایندگان GTC مراتب طی دو مرحله به هیأت سه نفره کارشناسان ذیصلاح ارجاع گردید.
هرچند نظر هیأت مذکور که به دادگاه ارائه گردیده نیز مؤید طلب شرکت می باشد، لیکن تا تاریخ این گزارش، رأی دادگاه صادر نگردیده است.
5/2-همانگونه که درذیل یادداشت توضیحي 27 صورتهای مالی منعکس گردیده است، براساس رأی هیأت عمومی دیوان عدالت اداری، مالیات بر ارزش افزوده مطالبه و پرداخت شده از بابت روغن خام خریداري شده از تاریخ 1/7/1387 لغایت 1392 باید به شرکتهای خریدار روغن خام مسترد گردد. طبق محاسبات شرکت، مبلغ قابل مطالبه از این بابت حدوداً بالغ بر 910 میلیارد ریال بوده که می بایستی به شرکت مسترد گردد.
پیگیریهای اداری شرکت جهت وصول مبلغ مذکور تا تاریخ تنظیم این گزارش منتج به وضعیت مشخصی نشده است. از بابت طلب مذکور تعدیلي در صورتهای مالی پیوست اعمال نگردیده است.

5/3- همانگونه که در یادداشت توضیحي 5-12 صورتهای مالی منعکس گردیده، دعوي سنواتي شرکت کردیت سوئیس علیه شرکت به خواسته استرداد وام دریافتي (قبل از سال 1357) به مبلغ 7/5 میلیون فرانک سوئیس کماکان در مراجع قضائي کشور مفتوح می باشد. در سال گذشته، ریاست قوهٔ قضائیه دستور رسیدگی مجدد صادر نموده که پرونده به شعبه 4 هیأت تشخیص رسیدگی ارجاع شده است. تا تاریخ تنظیم این گزارش از پی آمد پرونده مذکور اطلاعي در دست نیست. شرکت به روش گذشته برمیנای نرخ ارز رسمی در تاریخ ترازنامه، ذخیره در حسابها منظور نموده است.

5/4- برطبق رویهٔ شرکت، دارائیهها و بدهیهای ارزی در تاریخ ترازنامه به نرخ یکسان ارز براساس مصوبه شمارهٔ 4353/ت55300 هـ مورخ 22/1/1375 هیأت وزیران به ریال تسعیر شده است. همانطورکه در یادداشت توضیحي 28 صورتهای مالی افشاء گردیده است، بعد از تاریخ ترازنامه براساس مصوبه شمارهٔ 63793/ت55633 هـ مورخ 16/5/1397 هیأت وزیران، خرید و فروش ارز (به استثنای ارز مربوط به روغن خام که کماکان به نرخ یکسان قبلي می باشد) مشمول "نرخ آزاد ارز" گردیده که تفاوت قابل ملاحظه ای با نرخ یکسان ارز در تاریخ ترازنامه دارد.

سایر موارد

6. صورتهای مالی شرکت برای سال مالی منتهی به 30 آذر 1396 و دورهٔ میانی شش ماههٔ منتهی به 31 خرداد 1396 توسط مؤسسه حسابرسی دیگری به ترتیب مورد حسابرسی و بررسی اجمالی قرار گرفته و گزارش های مورخ 9 اسفند 1396 و 28 مرداد 1396 آن مؤسسه نسبت به صورتهای مالی مزبور، به صورت مشروط صادر شده است.
8. ضوابط و مقررات وضع شده توسط سازمان بورس اوراق بهادار درخصوص موارد ذیل رعایت نگردیده است:-

الف- دستورالعمل کنترلهای داخلی ناشران پذیرفته شده در بورس و اوراق بهادار
- استقرار کمیته حسابرسی و رعایت الزامات مربوطه شامل مستند سازی فعالیتهای حسابرسی داخلی و ارائه گزارشات مربوطه به هیأت مدیره.

ب- دستورالعمل اجرایی افشاء اطلاعات
-افشاء فوری رأی دیوان عدالت اداری موضوع بند 5/2 فوق.

گزارش در مورد سایر اطلاعات

7. مسئولیت "سایر اطلاعات" با هیأت مدیره شرکت است. سایر اطلاعات شامل اطلاعات موجود در گزارش تفسیری مدیریت است. اظهارنظر این مؤسسه نسبت به صورتهای مالی، دربرگیرنده اظهارنظر نسبت به "سایر اطلاعات" نیست و نسبت به آن هیچ نوع اطمینانی اظهار نمی شود. در ارتباط با حسابرسی صورتهای مالی، مسئولیت این مؤسسه مطالعه "سایر اطلاعات" به منظور شناسایی مغایرتهای با اهمیت آن با صورتهای مالی یا با اطلاعات کسب شده در فرآیند بررسی اجمالی و با تحریفهای با اهمیت است. درصورتیکه این مؤسسه به این نتیجه برسد که تحریف با اهمیتی در "سایر اطلاعات" وجود دارد، باید این موضوع را گزارش کند.
همانطورکه در بخش "میانی نتیجه گیری مشروط" در بالا توضیح داده شده است، در تاریخ ترازنامه، این مؤسسه به دلیل عدم دسترسی به اطلاعات لازم نتوانسته است شواهد حسابرسی کافی و مناسب درخصوص میزان قطعی تعهدات به شرکت GTC بدست آورد، از اینرو، این مؤسسه نمی تواند نتیجه گیری کند که "سایر اطلاعات" در ارتباط با این موضوع حاوی تحریف با اهمیت است یا خیر.

24مرداد1397	موسسه حسابرسی آگاهان و همکاران		
شریک موسسه آگاهان و همکاران	[Farid Azizi Sign	922047	21:51:16 1397/05/29
شریک موسسه آگاهان و همکاران	[Farid Zokaee Ashtiani Sign		21:53:13 1397/05/29

شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۷/۰۳/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۶/۰۹/۳۰	درصد تغییرات	شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۷/۰۳/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۶/۰۹/۳۰	درصد تغییرات
دارایی‌ها				بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام			
دارایی‌های جاری				بدهی‌های جاری			
موجودی نقد	۹۴۰,۱۱۴	۴۵,۳۷۹	۱,۹۷۲	پرداختنی‌های تجاری			
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه مدت	۱۰۱,۳۹۳	۱۰۴,۳۸۲	(۲)	پرداختنی‌های غیرتجاری			
دریافتنی‌های تجاری	۱,۴۳۷,۳۸۱	۱,۴۳۳,۹۳۱	۰	مالیات پرداختنی			
دریافتنی‌های غیرتجاری	۳۹۵,۹۱۳	۴۰۸,۱۵۶	(۲)	سود سهام پرداختنی			
موجودی مواد و کالا	۴,۳۱۳,۳۶۳	۵,۷۳۳,۷۱۸	(۲۵)	تسهیلات مالی			
پیش پرداخت‌ها و سفارشات	۱,۸۷۹,۳۹۶	۱,۳۷۱,۶۴۶	۳۷	ذخایر			
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	--	پیش‌دریافت‌های جاری			
جمع دارایی‌های جاری	۹,۰۵۷,۴۵۹	۹,۰۸۷,۱۱۲	۰	بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری شده برای فروش			
دارایی‌های غیرجاری				جمع بدهی‌های جاری			
دریافتنی‌های بلندمدت	۶۴,۶۹۳	۳۴,۴۵۵	۱۶۵	بدهی‌های غیرجاری			
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۵,۵۷۲	۷,۱۰۶	(۲۲)	پرداختنی‌های بلندمدت			
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	--	پیش‌دریافت‌های غیرجاری			
دارایی‌های نامشهود	۱,۹۷۶	۱,۵۳۸	۳۹	تسهیلات مالی بلندمدت			
دارایی‌های ثابت مشهود	۳,۰۶۸,۷۶۷	۳,۰۵۲,۲۸۸	۱	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان			
سایر دارایی‌ها	۸,۶۶۹	۸,۶۶۹	۰	جمع بدهی‌های غیرجاری			
جمع دارایی‌های غیرجاری	۳,۱۴۹,۶۷۷	۳,۰۹۴,۰۴۶	۳	جمع بدهی‌ها			
				حقوق صاحبان سهام			
				سرمایه			
				افزایش (کاهش) سرمایه در جریان			
				صرف (کسر) سهام			
				سهام خزانه			
				اندوخته قانونی			
				سایر اندوخته‌ها			
				مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های نگهداری شده برای فروش			
				مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها			
				تفاوت تسعیر ناشی از تبدیل به واحد پول گزارشگری			
				اندوخته تسعیر ارز دارایی‌ها و بدهی‌های شرکت‌های دولتی			
				سود (زیان) انباشته			
				جمع حقوق صاحبان سهام			
جمع دارایی‌ها	۱۱,۳۰۷,۱۳۶	۱۱,۱۸۱,۱۵۸	۰	جمع بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام			

شرح	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۳/۳۱ (حسابرسی شده)	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۶/۰۳/۳۱ (حسابرسی شده)	درصد تغییرات	واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۰۹/۳۰ (حسابرسی شده)
دوره منتهی به	۱۳۹۷/۰۳/۳۱	۱۳۹۶/۰۳/۳۱		۱۳۹۶/۰۹/۳۰
سود (زیان) خالص				
درآمدهای عملیاتی	۱۱,۹۴۰,۹۶۵	۱۱,۳۳۱,۴۱۱	۵	۳۱,۹۸۴,۵۳۱
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۱۱,۳۶۵,۳۴۱)	(۱۰,۱۳۶,۹۱۸)	۱۱	(۱۹,۸۹۴,۶۳۳)
سود (زیان) ناخالص	۶۷۵,۶۲۴	۱,۱۹۴,۴۹۳	(۴۳)	۲,۰۸۹,۸۹۹
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۳۹۷,۴۵۵)	(۴۰۰,۳۶۳)	(۱)	(۷۵۷,۸۳۳)
سایر درآمدهای عملیاتی	۶۳,۹۹۳	۱۳۰,۳۷۶	(۴۷)	۳۵۹,۱۴۸
سایر هزینه‌های عملیاتی	(۲,۰۹۳)	(۶,۷۴۶)	(۵۴)	(۴,۳۱۳)
سود (زیان) عملیاتی	۳۳۹,۰۶۹	۹۰۷,۶۶۰	(۶۳)	۱,۵۸۶,۹۰۳
هزینه‌های مالی	(۱۰۵,۷۷۵)	(۷۴,۷۴۳)	۴۳	(۱۵۴,۶۱۶)
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	۱۱,۰۶۹	۳۱,۶۱۱	(۴۹)	۳۵,۹۳۴
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	۴۴,۸۵۶	۹۶	۴۶,۶۳۵	(۱۱,۵۳۴)
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۳۸۹,۳۱۹	۸۵۴,۶۳۵	(۶۶)	۱,۴۵۶,۶۹۷
مالیات بر درآمد	(۱۱۶,۰۳۷)	(۱۹۳,۳۳۰)	(۴۰)	(۳۰۳,۶۰۸)
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۱۷۳,۱۹۲	۶۶۲,۳۰۵	(۷۴)	۱,۱۵۳,۰۸۹
سود (زیان) عملیات متوقف شده پس از اثر مالیاتی	۰	۰	--	۰
سود (زیان) خالص	۱۷۳,۱۹۲	۶۶۲,۳۰۵	(۷۴)	۱,۱۵۳,۰۸۹
سود (زیان) پایه هر سهم				
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی	۶۳	۲۳۳	(۷۳)	۴۱۵
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی	(۴)	(۱۲)	(۶۷)	(۳۱)
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	--	۰
سود (زیان) پایه هر سهم	۵۸	۲۲۱	(۷۴)	۳۸۴
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم				
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی	۶۳	۲۳۳	(۷۳)	۴۱۵
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی	(۴)	(۱۲)	(۶۷)	(۳۱)
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	--	۰
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم	۵۸	۲۲۱	(۷۴)	۳۸۴
گردش حساب سود (زیان) انباشته				
سود (زیان) خالص	۱۷۳,۱۹۲	۶۶۲,۳۰۵	(۷۴)	۱,۱۵۳,۰۸۹
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره	۲,۷۶۰,۸۲۹	۲,۵۶۵,۳۹۴	۸	۲,۵۶۵,۳۹۴
تعدیلات سنواتی	۰	۰	--	۰
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تعدیل شده	۲,۷۶۰,۸۲۹	۲,۵۶۵,۳۹۴	۸	۲,۵۶۵,۳۹۴
سود سهام مصوب	(۷۵۰,۰۰۰)	(۹۰۰,۰۰۰)	(۱۷)	(۹۰۰,۰۰۰)

تغییرات سرمایه از محل سود (زیان) انباشته	۰	۰	--	۰
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تخصیص نیافته	۲,۰۱۰,۸۲۹	۱,۶۶۵,۳۹۴	۲۱	۱,۶۶۵,۳۹۴
انتقال از سایر اقلام حقوق صاحبان سهام	۰	۰	--	۰
سود قابل تخصیص	۲,۱۸۴,۰۲۱	۲,۳۳۷,۶۹۹	(۶)	۲,۸۱۸,۴۸۳
انتقال به اندوخته قانونی	(۸,۶۵۹)	۰	--	(۵۷,۶۵۴)
انتقال به سایر اندوخته‌ها	۰	۰	--	۰
سود (زیان) انباشته پایان دوره	۲,۱۷۵,۳۶۲	۲,۳۳۷,۶۹۹	(۷)	۲,۷۶۰,۸۲۹
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	۵۸	۲۳۱	(۷۴)	۲۸۴
سرمایه	۲,۰۰۰,۰۰۰	۲,۰۰۰,۰۰۰	۰	۲,۰۰۰,۰۰۰

امار تولید و فروش

مقدار تولید

نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به 1397/03/31	واقعی دوره منتهی به 1396/03/31	درصد تغییر	واقعی سال منتهی به 1396/09/30
روغن نباتی آزاد	تن	238,831	246,235	(3.01)	473,823
روغن نباتی صادراتی	تن	10,593	4,814	120.05	9,890
محصول نیمه ساخته	تن	633	0	100.00	0
جمع		250,057	251,049	(0.40)	483,713

مقدار فروش

نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به 1397/03/31	واقعی دوره منتهی به 1396/03/31	درصد تغییر	واقعی سال منتهی به 1396/09/30
روغن نباتی آزاد	تن	240,448	244,618	(1.70)	474,880
روغن نباتی صادراتی	تن	10,518	4,814	118.49	11,476
محصول نیمه ساخته	تن	397	0	100.00	0
دانه های روغنی	تن	4,998	10,447	(52.16)	16,627
جمع		256,361	259,879	(1.35)	502,983

مبلغ فروش

نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به 1397/03/31	واقعی دوره منتهی به 1396/03/31	درصد تغییر	واقعی سال منتهی به 1396/09/30
روغن نباتی آزاد	میلیون ریال	11,416,775	10,992,050	3.86	21,309,553
روغن نباتی صادراتی	میلیون ریال	423,463	176,615	139.77	424,184
محصول نیمه ساخته	میلیون ریال	14,295	0	100.00	0

دانه های روغنی	میلیون ریال	86,432	162,746	(46.89)	250,784
جمع		11,940,965	11,331,411	5.38	21,984,521

صورت جریان وجوه نقد

شرح	دوره منتهی به 1397/03/31 حسابرسی شده 1397/03/31	واقعی حسابرسی شده 1396/03/31	درصد تغییرات	واقعی حسابرسی شده 1396/09/30
فعالیت‌های عملیاتی				
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- عادی	1,268,887	735,490	73	1,196,121
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- استثنایی	0	0	--	0
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی	1,268,887	735,490	73	1,196,121
بازده سرمایه گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی				
سود سهام دریافتی	0	0	--	283
سود پرداختی بابت استقراض	(95,794)	(74,742)	28	(136,999)
سود دریافتی بابت سایر سرمایه‌گذاری‌ها	12,602	24,050	(48)	41,917
سود سهام پرداختی	(2,627)	(146,224)	(98)	(906,648)
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی	(85,819)	(196,916)	(56)	(1,001,447)
مالیات بر درآمد				
مالیات بر درآمد پرداختی	(491,711)	(293,810)	67	(313,703)
فعالیت‌های سرمایه گذاری				
وجه دریافتی بابت فروش دارایی‌های ثابت مشهود	63,251	3,248	1,847	7,707
وجه پرداختی بابت خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(140,683)	(233,322)	(40)	(337,093)
وجه دریافتی بابت فروش دارایی‌های نامشهود	0	0	--	0
وجه پرداختی بابت خرید دارایی‌های نامشهود	(448)	0	--	0
وجه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	0	0	--	0
تسهیلات اعطایی به اشخاص	0	0	--	0
استرداد تسهیلات اعطایی به اشخاص	0	0	--	0
وجه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	0	0	--	(23,365)
وجه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	2,890	9,327	(69)	0
وجه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	0	0	--	0
وجه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری در املاک	0	0	--	0
وجه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری در املاک	0	0	--	0
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	(74,990)	(220,747)	(66)	(352,751)
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد قبل از فعالیت‌های تأمین مالی	616,367	24,017	2,466	(471,780)
فعالیت‌های تأمین مالی				
وجه دریافتی حاصل از افزایش سرمایه	0	0	--	0
وجه دریافتی بابت فروش سهام خزانه	0	0	--	0

0	--	0	0	وجوه پرداختی بابت خرید سهام خزانه
8,004,816	50	3,293,000	4,953,500	وجوه دریافتی حاصل از استقراض
(7,658,770)	49	(3,131,047)	(4,675,132)	بازپرداخت اصل استقراض
346,046	72	161,953	278,368	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های تأمین مالی
(125,734)	381	185,970	894,735	خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد
171,113	(73)	171,113	45,379	موجودی نقد در ابتدای دوره
0	--	0	0	تأثیر تغییرات نرخ ارز
45,379	163	357,083	940,114	موجودی نقد در پایان دوره
0	--	0	0	مبادلات غیرنقدی

دلایل تغییر اطلاعات 1397/03/31نسبت به اطلاعات قبلی

دلایل تغییر اطلاعات 1396/03/31نسبت به اطلاعات قبلی

دلایل تغییر اطلاعات 1396/09/30نسبت به اطلاعات قبلی